1. 該建議、該計劃及存續安排之背景及條款

該建議

誠如說明函件所載，於二零二一年九月三十日，要約人及 貴公司聯合公佈，
要約人正式要求董事會向計劃股東提出該建議，根據公司法第99條以協議安排方式
將 貴公司私有化。倘該建議獲批准及實施：

(a) 計劃股東持有之所有計劃股份將透過削減 貴公司已發行股本而註銷，以
換取要約人向各計劃股東支付每股計劃股份1.15港元之註銷價；

(b) 緊接註銷計劃股份後， 貴公司之已發行股本將透過按面值向要約人新發
行入賬列作繳足之股份（總數與已註銷之計劃股份數目相等）而增加至其原
先之數額；

(c) 已發行股份總數約75.00%將由要約人持有，而已發行股份總數約25.00%將
由伊藤忠商事（為要約人一致行動人士）持有；及

(d) 貴公司將根據上市規則第6.15(2)條向聯交所申請撤銷股份於聯交所之上市
地位，於緊接生效日期後生效。

30

第六部分  獨立財務顧問函件

該計劃將規定，所有計劃股份將註銷，以換取每股計劃股份1.15港元之註銷價。
要約人將不會提高註銷價，亦無保留提高註銷價之權利。由於所有B系列可轉換優先
股均由要約人之母公司CPF持有，因此要約人並無根據收購守則規則14對B系列可換
股優先股提出要約。

存續安排

誠如董事會函件及說明函件所載，要約人與伊藤忠商事已訂立存續協議，據此︰

(a) 受限於（其中包括）無利害關係股東之批准，伊藤忠商事將於該計劃生效後
繼續為股東，而伊藤忠商事持有之股份將不構成計劃股份亦不會於法院會
議上就該計劃投票；

(b) 伊藤忠商事承諾於收購守則、上市規則及適用法律及法規允許之範圍內，
根據要約人之指示，就有關該計劃之決議案行使或（視情況而定）促使行使
其直接擁有之股份之投票權，如無任何有關指示，則投票贊成於 貴公司
股東大會提呈之實施該計劃所需之所有決議案，而其須受此約束及採取一
切必要行動以實施該計劃；

(c) 伊藤忠商事進一步承諾，其不會直接或間接將其持有之任何股份之任何權
益出售、轉讓、抵押、使之負有產權負擔、授予任何期權或以其他方式處
置；未經要約人事先同意，不會收購、認購或以其他方式處置 貴公司之
證券，亦不會接受有關所有或任何此等股份之任何其他要約；及

(d) 緊接該計劃生效後，伊藤忠商事將繼續名列 貴公司之股東名冊。

倘若該計劃失效或根據其條款被撤回，存續協議將被終止。

31

第六部分  獨立財務顧問函件

股權架構

假設於生效日期前， 貴公司之股權概無變動， 貴公司於最後實際可行日期及
緊接該建議完成後之股權架構載列如下︰

於最後實際可行日期 緊接該建議完成後

股東 所持股份數目

佔 貴公司
已發行

股份總數之
概約百分比 所持股份數目

佔 貴公司
已發行

股份總數之
概約百分比

要約人及要約人一致行動人士
所持股份不受該計劃約束
－CPF集團(1) 11,974,521,097 49.74 18,053,877,924 75.00
－伊藤忠商事(2) 6,017,959,308 25.00 6,017,959,308 25.00

小計 17,992,480,405 74.74 24,071,837,232 100.00

所持股份受該計劃約束
－Kanchanadul先生(3) 3,000,000 0.01 – –
－Chiaravanont兄弟(3) 59,000,000 0.25 – –
－謝先生(3) 37,600,000 0.16 – –
－Thammasart博士(3) 1,862,000 0.01 – –
－Chirakitcharern先生(3) 1,420,000 0.01 – –
－謝克俊先生(3) 21,000,000 0.09 – –

小計 123,882,000 0.51 – –

小計︰要約人及要約人一致行動
人士 18,116,362,405 75.26 24,071,837,232 100.00

無利害關係股東 5,955,474,827 24.74 – –

總計 24,071,837,232 100.00 24,071,837,232 (4) 100.00

附註：

(1) CPF集團通過要約人（CPF之全資附屬公司）持有11,974,521,097股股份，並通過CPF持
有1,261,077,748股B系列可換股優先股。根據證券及期貨條例第317條，CPF亦因為股
東協議之若干條款被視為於伊藤忠商事持有之6,017,959,308股股份中擁有權益。

(2) 根據證券及期貨條例第317條，伊藤忠商事亦因為股東協議之若干條款被視為於CPF擁
有權益之11,974,521,097股股份及1,261,077,748股B系列可換股優先股中擁有權益。

(3) Kanchanadul先生、Chiaravanont兄弟、謝先生、Thammasart博士、Chirakitcharern先生
及謝克俊先生均為要約人一致行動人士。有關詳情請參閱董事會函件及說明函件。

(4) 根據該計劃，於生效日期， 貴公司之所有已發行股本將透過註銷計劃股份而削減。
假設 貴公司之股權於生效日期前概無變動，則緊接該削減後， 貴公司之已發行股
本將透過按面值向要約人發行入賬列作繳足之新股份（數目與已註銷及剔除之計劃股
份數目相等）而增加至其於註銷計劃股份前之原先數額。

32

第六部分  獨立財務顧問函件

2. 貴集團之資料

2.1 貴集團之背景資料

貴公司為一間於百慕達註冊成立之有限公司，其股份於聯交所主板上市。 貴
集團於越南及中國營運業務。於越南， 貴集團主要從事(1)產銷動物飼料，(2)繁

[…]

有疑問之人士，應諮詢其股票經紀、銀行經理、律師或其他專業顧問。

3. 財務資源

根據註銷價每股計劃股份1.15港元及於最後實際可行日期已發行6,079,356,827股
計劃股份計算，根據該建議應付之最高現金代價約為6,991.27百萬港元。

要約人擬以其內部現金資源加上外部債務融資為實施該建議所需之全部現金金
額提供資金。

瑞銀（要約人有關該建議之財務顧問）信納，要約人具備足夠財務資源，可以根
據該建議之條款充分履行其根據該建議應付現金代價之支付義務。

4. 股權架構

於最後實際可行日期：

(a) 本公司之法定股本為600,000,000美元，分為36,000,000,000股股份、
20,000,000,000股A系列可換股優先股及4,000,000,000股B系列可換股優先
股。本公司已發行24,071,837,232股股份、並無已發行A系列可換股優先股
及已發行1,261,077,748股B系列可換股優先股；

(b) 有證明1,837,836股美國預託股份之1,837,836份美國預託證券，而每股美國
預託股份代表25股股份（即45,945,900股股份受限於1,837,836股美國預託股
份）；

(c) 要約人持有11,974,521,097股股份（佔已發行股份總數約49.74%），而要約人
一致行動人士持有6,141,841,308股股份（佔已發行股份總數約25.51%）及
1,261,077,748股B系列可換股優先股（佔已發行B系列可換股優先股總數之
100.00%）；及

(d) Kanchanadul先生持有之3,000,000股股份、Chiaravanont兄弟持有之
59,000,000股股份、謝先生持有之37,600,000股股份、Thammasart博士持有
之1,862,000股股份、Chirakitcharern先生持有之1,420,000股股份及謝克俊先
生持有之21,000,000股股份（Kanchanadul先生、Chiaravanont兄弟、謝先生、
Thammasart博士、Chirakitcharern先生及謝克俊先生為要約人一致行動人士）
加上無利害關係股東持有之5,955,474,827股股份構成計劃股份，佔已發行
股份總數約25.26%。

59

第七部分  說明函件

香港結算代理人作為代表港股通投資者的代名人所持有的股份將構成計劃股份
的一部分，而註銷價將相應支付予香港結算代理人。

假設於生效日期前，本公司之股權概無變動，下表載列本公司於最後實際可行
日期及緊接該建議完成後之股權架構：

於最後實際可行日期 緊接該建議完成後

股東
所持股份

數目

佔本公司
已發行

股份總數之
概約百分比

所持股份
數目

佔本公司
已發行

股份總數之
概約百分比

要約人及要約人一致行動人士
所持股份不受該計劃約束
－ CPF集團(1) 11,974,521,097 49.74 18,053,877,924 75.00
－ 伊藤忠商事(2) 6,017,959,308 25.00 6,017,959,308 25.00

小計 17,992,480,405 74.74 24,071,837,232 100.00
所持股份受該計劃約束
－ Kanchanadul先生(3) 3,000,000 0.01 – –
－ Chiaravanont兄弟(4) 59,000,000 0.25 – –
－ 謝先生(5) 37,600,000 0.16 – –
－ Thammasart博士(6) 1,862,000 0.01 – –
－ Chirakitcharern先生(7) 1,420,000 0.01 – –
－ 謝克俊先生(8) 21,000,000 0.09 – –

小計 123,882,000 0.51
小計： 要約人及要約人一致行動人士(10) 18,116,362,405 75.26 24,071,837,232 100.00

無利害關係股東 5,955,474,827 24.74 – –
總計 24,071,837,232 100.00 24,071,837,232(9) 100.00

附註：

1. CPF集團通過要約人（CPF之全資附屬公司）持有11,974,521,097股股份，並通過CPF持
有1,261,077,748股B系列可換股優先股。根據證券及期貨條例第317條，CPF亦因為股
東協議之若干條款被視為於伊藤忠商事持有之6,017,959,308股股份中擁有權益。

2. 根據證券及期貨條例第317條，伊藤忠商事亦因為股東協議之若干條款被視為於CPF擁
有權益之11,974,521,097股股份及1,261,077,748股B系列可換股優先股中擁有權益。

3. Kanchanadul先生為要約人之董事，亦為要約人一致行動人士。Kanchanadul先生持有
之3,000,000股股份將構成計劃股份之一部分，並將於該計劃根據其條款變為具約束力
及生效時註銷。

60

第七部分  說明函件

4. Chia ravanont兄弟包括CPF之董事Phongthep Chia ravanont先生及其兄弟Manu
Chiaravanond先生及Manas Chiaravanond先生。因此，Chiaravanont兄弟為要約人一致行
動人士。Chiaravanont兄弟持有之59,000,000股股份將構成計劃股份之一部分，並將於
該計劃根據其條款變為具約束力及生效時註銷。

5. 謝先生為謝吉人先生（本公司之董事長及執行董事以及CPF董事）、謝鎔仁先生（本公